(
/ ’ , REN UNIONE EUROPEA
» AMinistoro dotd Hrusione ESEI Fondo sociale europeo
L Per la scuola *
» | ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO STATALE

LUIGI EINAUDI

Bassano del Grappa (VI) | Via San Tommaso d’Aquino, 8 —
accesso per le auto Via A. Rosmini n. 36 r ! 7 )

tel. 0424 566808 VITDO5000D@pec.istruzione.it einaudi@einaudibassano.edu.it . //’”')/;"”' el . Aﬁ”"‘w"”'
www.einaudibassano.edu.it | cod.min. VITDO5000D | C.F. 82002610242

Prot. 13394 DEL 18/11/2021
All'Albo Pretorio dell'Istituto
Al sito web dell’Istituto

NOMINA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (RUP)
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il — Infrastrutture per l'istruzione- Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) —
REACT EU.
Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” -
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “ Digital Board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Avviso pubblico n. 28966 del 6 settembre 2021

13.1.2 A -FESRPON-VE-2021-187; CUP E79J21006950006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’'ordinamento del lavoro alle dipendenze
dell’Amministrazione Pubbliche;

VISTO il D.P.R. n° 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 . Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO I"avviso pubblico prot. 28966 del 06/09/2021;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di approvazione degli
interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto;

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n. 6 del 10/09/2021 e del Consiglio di Istituto n. 9 del 09/09/2021 per la

realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” - 2014 — 2020;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTO il Decreto di variazione di Bilancio prot. n. 13378 del 15/11/2021 con cui & stato inserito il progetto in oggetto al
Programma Annuale 2021;

tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA
di assumere l'incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e dell’art. n° 5 della
Legge 241/1990. | compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa.

Firmato didiitigergntecdastical
BIANCAPO . AVRAra Biancato
1Fwatotd RRAHH@0RekO02nsi del Codice
%@rﬁlg@sﬁaéw}ﬁgﬂtabfay%ava connessa
Valido dal 08/03/2021 al 08/03/2024

aof G134 Fedaral

= InfoCamere Qualified Electroni S’l‘gpature CA
RIyA O’

GERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
IS0 2001



mailto:VITD05000D@pec.istruzione.it
mailto:einaudi@einaudibassano.edu.it
http://www.einaudibassano.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2021-11-22T09:02:42+0000
	BIANCATO LAURA




